
BIP Urzędu Miejskiego w Łomiankach
https://bip.lomianki.pl/bip/zamowienia-publiczne/zamowienia-do-30-tys-eu/10690,ZAPROSZENIE-do-skladania-of
ert-na-Odbior-i-zagospodarowanie-max-40-ton-bioodpado.html
06.05.2024, 19:10

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

ZAPROSZENIE do składania ofert na „Odbiór i
zagospodarowanie max. 40 ton bioodpadów o
kodzie 20 02 01 z terenu Gminnego Punktu
Selektywnej Zbiórki odpadów Komunalnych
zlokalizowanego w Łomiankach przy ul. Brukowej
2A w terminie od 1 stycznia 2021r. do 31 stycznia
2021r.”

Pliki do pobrania
Zaproszenie do składania ofert pdf, 336.19 KB, 29.12.2020

Formularz ofertowy pdf, 266.35 KB, 29.12.2020

Metadane

Data publikacji : 29.12.2020
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Łomiankach

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Piotr Kaczmarczyk

Osoba udostępniająca informację:

https://bip.lomianki.pl/download/2/27900/zaproszeniedoskladaniaofert.pdf
https://bip.lomianki.pl/download/2/27900/zaproszeniedoskladaniaofert.pdf
https://bip.lomianki.pl/download/2/27901/Formularzofertowy-2.pdf
https://bip.lomianki.pl/download/2/27901/Formularzofertowy-2.pdf
https://bip.lomianki.pl/bip/changelog/10690,dok.html


Artur Osiak

Opcje strony

Poprzedni Strona

https://bip.lomianki.pl/bip/zamowienia-publiczne/zamowienia-do-30-tys-eu/8738,Rada-Mlodziezowa.html
https://bip.lomianki.pl/bip/zamowienia-publiczne/zamowienia-do-30-tys-eu/8738,Rada-Mlodziezowa.html

